
 

1 

 

Dodatečná informace č. 2  k zadávacím podmínkám  
  

Veřejná zakázka: „III/30022 Lampertice - oprava opěrných zdí - povodňové škody“ 
 

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové  

 
Forma zadání: veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce  

 

 

Dotaz  
  

V rekapitulaci nabídkové ceny (soubor xls.) vyčísluji dle předlohy 21% DPH ze součtu ceny 

za objekty bez DPH a 5-ti procentní rezervy. 

Dle sloupců pro vyjádření ceny v Dopise nabídky se bude DPH vyčíslovat pouze z ceny za 

objekty bez DPH. 

Z tohoto vyplývá, že DPH je vždy jiné výše. Prosím o upřesnění modelu výpočtu DPH. 

 

Odpověď  

 

 
1. Zadavatel nahrazuje formulář rekapitulace nabídkové ceny  novým formulářem 

rekapitulace nabídkové ceny tak,    jak  je uvedeno v příloze  této dodatečné 

informace.   

2. Zadavatel upravuje souhrn smluvních dohod  čl. I bod 1 takto:  

 

Původní znění  

 

         Objednatel přijímá nabídku Zhotovitele na provedení a dokončení stavby „III/30022 

Lampertice – oprava opěrných zdí – povodňové škody“ v dané lokalitě a určené lhůtě, 

specifikovaných v dokumentech v článku II. této Smlouvy (dále jen „Dílo“ nebo 

„Stavba“) a zároveň se zavazuje za zhotovení Díla zaplatit cenu ve výši ……………
1)

 

Kč vč. DPH (slovy: ……………
1)

 Korun českých) bez rezervy v souladu se zněním 

nabídky (bod c článek II. Smlouvy).  

 

 

Nové znění:  

 

         Objednatel přijímá nabídku Zhotovitele na provedení a dokončení stavby „III/30022 

Lampertice – oprava opěrných zdí – povodňové škody“ v dané lokalitě a určené lhůtě, 

specifikovaných v dokumentech v článku II. této Smlouvy (dále jen „Dílo“ nebo 

„Stavba“) a zároveň se zavazuje za zhotovení Díla zaplatit cenu ve výši ……………
1)

 

Kč vč. DPH (slovy: ……………
1)

 Korun českých) vč. rezervy v souladu se zněním 

nabídky (bod c článek II. Smlouvy).  

 

Nové znění Souhrnu smluvních dohod (Smlouvy o dílo) je v příloze této dodatečné 

informace.  

 

 



 

2 

 

 
Mgr. Libuše Němcová   

právník oddělení veřejných zakázek  

na základě pověření  

 

Příloha:  Rekapitulace nabídkové ceny  

               Souhrn smluvních dohod ( Smlouva o dílo)  

 


		2014-01-08T11:57:40+0100




